МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,
ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З

г. Рязань
2022 №

Об утверждении новой редакции Положения о закупке ФГБОУ ВО «РГРТУ»

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования РФ от
30.03.2022г. № 275 «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд бюджетных учреждений, автономных учреждений, унитарных
предприятий, подведомственных Министерству науки и высшего образования
Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать утратившим силу Положение о закупке ФГБОУ ВО «РГРТУ» от

14.12.2018 года в редакции от 03.09.2019 года.

2. С 01.05.2022 года ввести в действие новое Положение о закупке ФГБОУ ВО

«РГРТУ» от 15.04.2022 года.

3. Заместителю начальника правового управления Беликову В.Г. до 30.04.2022 года

подготовить новые редакции договоров и служебной записки в соответствии с новым

Положением о закупке ФГБОУ ВО «РГРТУ».

4. Заместителю руководителя контрактной службы по правовым вопросам Карпову

С.Л. до 30.04.2022 года разместить новое Положение о закупке ФГБОУ ВО «РГРТУ» в

ЕИС.

5. Гостину А.М. в срок до 30.04.2022 года разместить новое Положение о закупке

ФГБОУ ВО «РГРТУ» на официальном сайте университета вместе с новой формой

служебной записки, новыми формами договоров, и вместе с настоящим приказом.

6. Начальнику отдела документационного обеспечения Акимовой С.С. довести

настоящий приказ до руководителей структурных подразделений.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректоров по

направлениям деятельности.

Ректор М.В. Чиркин